
    STAROSTWO POWIATOWE W NOWYM TARGU
Biuro zamówień publicznych

P O W I A T  N O W O T A R S K I -  B i u r o  z a m ó w i e ń  p u b l i c z n y c h
Ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, fax. (018) 266 13 44, e-mail: przetarg@nowotarski.pl
                                     WWW.NOWOTARSKI.PL         NIP 735-217-50-44          REGON 491893138

Nowy Targ, 25.05.2022 r. 

Znak sprawy: ZA.272.18.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 25.05.2022 R. 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: Roboty budowlane – „Wykonanie instalacji gazowej 

w budynkach Zespołu Szkół w Jabłonce wraz z likwidacją kotłowni węglowej i wykonaniem 

kotłowni gazowych.”

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje następujące informacje:

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu:

Lp.

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta

Cena ryczałtowa brutto za 
całość zamówienia: Gwarancja:

1

Przedsiębiorstwo Budowlane Sikora 
Wojciech Sikora
os. Niwa 103 A

34-400 Nowy Targ
750 000,00 zł 60 miesięcy

2
Hydratec Sp. z o. o.

ul. por. Anatola Radziwonika 12
15-166 Białystok

921 270,00 zł
60 miesięcy

3

Firma Handlowo-Usługowo-
Budowlana SystemEco 

Jakub Pradziad
ul. Sądelska 97 B

34-531 Murzasichle

880 000,00 zł
60 miesięcy


		2022-05-25T11:01:42+0000
	Bogusław Waksmundzki




